
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

261 220,5 Kč
1 111251102

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu 
do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně m2 350,00 30,70 10 745,0 Kč

2 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 750,00 23,50 17 625,0 Kč

3 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 12,00 102,00 1 224,0 Kč

4 5964161000 Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3 0,90 2 280,00 2 052,0 Kč

5 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 630,00 8,77 5 525,1 Kč

6 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 1 440,00 30,85 44 424,0 Kč

7 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 
1:2

m2 1 130,00 37,70 42 601,0 Kč

8 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 8,00 660,24 5 281,9 Kč

9 5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 12,00 207,00 2 484,0 Kč

10 5915005010
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1

m3 1,44 1 002,45 1 443,5 Kč

11 981011111 Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním m3 5,30 94,00 498,2 Kč

12 981511112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním m3 22,70 1 640,00 37 228,0 Kč

13 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 45,49 156,00 7 096,6 Kč

14 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 35,20 504,14 17 745,7 Kč

15 9902300400
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti 
přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km t 2,35 335,18 786,7 Kč

16 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 35,20 371,47 13 075,7 Kč

17 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km

kus 1,00 48 892,50 48 892,5 Kč

18 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti m2 16,50 151,00 2 491,5 Kč

Celkem 261 220,48 Kč
CELKEM 261 220,48 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 637

Úprava terénu a demolice objektu v žst. Hořesedly

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2051747

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f78b5e17-020e-42ae-bf10-74ae74d004b2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 14:37:00


		2021-11-04T13:37:27+0000




